浦工第１５９０号

令和 7 年９月１８日

各中学校 学校長 殿

沖縄県立浦添工業高等学校

    校長  知念 俊一郎

（公印省略）

令和 7 年度 県立浦添工業高等学校 第３回オープンキャンパスについて（依頼）

 早秋の候、貴校におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素より本校

の教育活動に格別のご理解とご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、下記の通り、第３回オープンキャンパスを実施致します。校務等ご多忙な折、大変恐縮で

すが、貴校の生徒への周知及び職員のご参加の程、よろしくお願い致します。

記

１．日時：令和７年１０月１０日（金）

  詳細は別紙を参照してください。

   ＜参考＞

   ※駐車場は設けていません。詳細は別紙を参照してください。

   ※今回「情報交換会」は実施いたしません。

   ※台風等で工業祭が延期になった場合、第３回オープンキャンパスは中止となります。

２．場所

   沖縄県立浦添工業高等学校

問合せ先

 〒901-2111 浦添市経塚１丁目１番１号

  沖縄県立浦添工業高等学校

  教務部学校広報係：城間大輔

  TEL:098-879-5992   FAX:098-875-

4764

令和７年度県立浦添工業高等学校 第３回オープンキャンパス実施要項

１．実施日・場所

   令和７年１０月１０日（金） 県立浦添工業高等学校

２．対象 希望生徒・希望保護者（全学年）

３．内容

（１）学校説明（全学年希望生徒・希望保護者対象）

（２）工業祭見学

４．当日の日程及び内容

 9 : 3 0 ～ 9 : 4 5  集合・受付（出席確認、資料配布）・・・場所：体育館

 9 : 4 5 ～ 10:30  校長挨拶・学校説明・日程説明

 10:30 ～      工業祭見学（見学後は各自解散となります）

（３）定員

  定員なし

学校紹介は第１回と同様のものですので、すでに参加している生徒は工業祭への参加のみ

できます。その際、オープンキャンパスへの申込や受付は必要ありません。

３．オープンキャンパスの申込について

（１）申込様式：本校ホームページからダウンロードして下さい。

    申込用紙に記載してあります。

（２）申込方法：申込様式に入力し、下記アドレスまでメールにてお申込下さい。

         アドレス：urasoe-th_2508@open.ed.jp
※th と 2508 の間には‗(ハイフン)が含まれます。

（３）申込期限  10 月 2 日(木)

４．その他

・車両の乗り入れ、駐車は出来ません。（別紙参照）公共交通機関をご利用ください。

また学校周辺での乗り降りは避けて下さい。

・台風などで休校の場合は中止となります。

その場合は前日までに本校ホームページにて実施の有無をお知らせ致します。

 ・工業祭日程

10 月 10 日（金） 10：00～15：00

10 月 11 日（土） 10：00～14：00

mailto:urasoe-th_2508@open.ed.jp

オープンキャンパス・工業祭の送迎について

①本校敷地内への車両の進入制限について（詳細）

通勤時間の混雑が予想されるため公共交通機関の利用または徒歩で来校してください。

近年、本校への車両乗り入れが周辺道路の大渋滞を引き起こしているほか、バス停や

私有地内での乗降により苦情が発生しています。

反対車線：上原歯科クリニック駐

車場入口での乗降も禁止です。